factus, ita crus sanatum sensit, ac si nunquam tumidum, ulceratum, putredumve fuisset. Medici vero mane, ut crus secarent, advenientes, cum illud sanum vidissent, stupore affecti, domum, tanto miraculo per urbem divulgato, regressi sunt.

R. Amavit eum.

Lectio vi.

Peregrinus piis laboribus ac aetate confectus (erat enim octogenarius) brevi febre correptus, Kalendis Maii, anno salutis millesimo trecentesimo quadragésimo quinto migravit ad Christum. Ejus animam, beato Philippo ordinis Servorum beatae Mariae Virginis, qui, ut ipse religionem ingrederetur, dux fuerat, et beato Francisco Senensi ejusdem ordinis, comitantibus a Virginibus in coelum deferri visam, memoriae proditum est. Multa post mortem miracula sanctitatem ipsius declararunt. In quibus caecus, Peregrino manum ex fetetro oculis illius admovente, lumen recepit. Mulier etiam multis obsessa daemonibus ad sacrum corpus ipsius perducta liberata est. Quidam ex arbore proceram in terram delapsus, Pere-

grini nomine invocato, sine ulla laesione repertus fuit. Ad cuius tumulum Kalendis Maii non tantum civitas Foroliviensis, sed finitimi populi quotannis ad illum venerandum confluere, vota quoque ei nuncupare solent Paulus quintus summus Pontifex, anno millesimo sexcentesimo nono, concessit, ut Officium divinum in toto Servorum ordine recitari posset. Benedictus vero decimus tertius, anno reparatae salutis millesimo septingentesimo vigesimo sexto, eum inter sanctos Coelites ritu solenni recepit. **R.** Iste homo.

In iij. Nocturno, Homilia. Pusillum gregem. de Communi ij. loco.

In Vesp. fit Commem. Octavae et simplicis.

DIE II. JUNII.

Die iv. infra Octavam

S. Ferdinandi.

Semiduplex.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

De Sermone sancti Joannis Chrysostomi.

Lectio iv.

De S. Philogonio.

Quantum autem sit pietatis argumentum, quod Deus illum tanto magistratu

dignum judicavit, audi. Christus excitatus a morte, quid dicit Petro? Postquam enim illum interrogasset : Petre, amas me? isque respondisset : Tu, Domine, scis quod amote; dicit illi : Si diligis me, pasce oves meas. Hoc autem dicebat, non solum ut nobis certissime declararet, quanto opere ipsum diligeret Petrus, verum etiam ut palam faceret, quantam haberet benevolentiam erga suas oves. Itaque si quis voluerit illi commendatus esse, curam habeat ovium illius, publicam quaerat utilitatem, fratrum suorum salutem prospiciat. **R.** Levate.

Lectio v.

Ullum enim officium hoc Deo carius est, et ob id alicubi dicit : Simon, Simon, expetivit te satanas, ut cribraret te tamquam triticum, sed ego rogavi pro te, ne deficiat fides tua. Quid igitur hujus sollicitudinis curaeque praemium mihi rependis? Eandem curam quam nobis impendit, respicit. Nam et tu, inquit, aliquando conversus confirma fratres tuos. Neque prorsus alia res est, quae perinde declaret doceatque quis sit fidelis et amans Christi, quam si